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Referat fra årsmøte i Sportsklubben Rye. 
 
Torsdag 19. november 2007 på Ruseløkka skole, Oslo. 
 
Før årsmøtet startet, overrakte leder i OCK, Ivar Ekanger, vandrepokal for beste 10 mannslag 
og beste 5 kvinnerslag i Styrkeprøven Trondheim-Oslo 2007. Begge ble vunnet av lag fra SK 
Rye. Pokalene oppbevares av Andreas Gulliksen og Henriette Evjen Jansen. 
Ivar Ekanger hilste årsmøtet fra OCK, holdt en kort tale og roste SK Ryes engasjement og 
deltakelse i Styrkeprøven samtidig som han etterlyste mer assistanse fra klubben i forbindelse 
med arbeidet med utvikling og gjennomføring av Styrkeprøven-arrangementene. 
  
Leder Lars Åge Hjelseth ønsket 39 medlemmer velkommen til årsmøtet. 
Else Marie Grotterød ble valgt som ordstyrer. 
Terje Strøm og Henning Sørum ble valgt til å underskrive protokollen. 
Susanne Karlsson ble valgt som referent. 
 
Innkalling og dagsorden til årsmøtet ble godkjent. 
 
Dagsorden for årsmøtet: 
 
Sak 1. Beretninger 
 
Hovedstyrets og gruppenes beretninger ble gjennomgått. Hovedstyret trakk spesielt fram de 
mange gode idrettslige resultatene i klubben og et økende medlemstall, 1003 medlemmer per 
30.09.07. 
 
Gruppelederne gikk kort igjennom sine beretninger og svarte på spørsmål fra salen. Trond 
Frøshaug kommenterte to feil i årsrapporten fra skigruppa: Skisamlingen var på Fagerfjell, 
ikke på Sjusjøen. Birkebeinerrennet ble avlyst. 
Det var ellers ingen merknader til beretningene. 
 
Sak 2. Innkomne forslag og saker. 
 
Hovedstyret har fra medlem fått forslag om å forandre navn på Triathlongruppa til Triathlon- 
og multisportgruppa. 36 stemte for forslaget, 1 stemte imot og 2 avstod fra å stemme. 
Gruppenavnet endres til Triathlon- og multisportgruppa i SK Rye. 
 
Sak 3. Regnskap 
 
Kasserer Ståle Berg gikk igjennom hovedpunktene i regnskapet og svarte på spørsmål fra 
medlemmene. Sum årsresultat  er 35.219 kroner per 30.09.07.  Sum gjeld og egenkapital 
1.114.629 kroner, sum driftsinntekter 1.421.313 kroner og sum driftskostnader 1.391.125 
kroner. Det vises til regnskapsoversikt delt ut på årsmøtet og til revisors revisjonsberetning 
som ble lest opp på årsmøtet.  
 
Regnskapet ble godkjent av årsmøtet. 
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Sak 4. Fastsettelse av kontingent 
 
Forslag om uforandret medlemskontingent ble vedtatt:  
 
Sak 5. Budsjett 
 
Framlagt budsjett for hovedkassen og gruppene ble vedtatt. Det vises til utdelt budsjett på 
møtet.  
 
Sak 6. Vedtekter 
 
Som sak til årsmøtet 15. november 2007 fremmes følgende forslag fra hovedstyret i SK Rye: 
 
4. Årsmøtet 
 
Første avsnitt (ny tekst er uthevet): 
”Klubbens høyeste myndighet er årsmøtet som holdes hvert år i februar.” 
 
Hovedstyrets begrunnelse: Norges idrettsforbund er i ferd med å innføre nye regnskapsbestemmelser. I de nye 
regnskapsbestemmelserne blir klubben pålagt å ha regnskapsåret over 12 måneder og følge kalenderåret. Dette 
betyr at SK Rye må flytte årsmøtet fra oktober eller november (som vedtektene til klubben sier) til over 
årsskiftet. Hovedstyret foreslår derfor at februar blir den nye måneden for årsmøtet til SK Rye. 
 
Nytt punkt etter 3. avsnitt: 
”Årsmøtet skal velge dirigent, sekretær og to representanter til å underskrive protokollen fra årsmøtet.” 
 
Hovedstyrets begrunnelse: Endringen er nødvendig for at SK Ryes vedtekter skal være i overensstemmelse 
med lovverket i Norges Idrettsforbund. 
 
7 Tillitsvalgte 
 
Første avsnitt (ny tekst er uthevet): 
”Klubbens tillitsvalgte består av hovedstyre, arbeidsutvalg, valgkomité, en engasjert revisor 
eller to valgte revisorer  samt tingrepresentanter. Valgkomitéen består av en leder, to medlemmer og ett 
varamedlem.” 
 
Andre avsnitt (ny tekst er uthevet): 
”Arbeidsutvalget består av leder, nestleder, sekretær, hovedkasserer, redaktør og arrangementskoordinator. 
Arrangementskoordinator er varamedlem til arbeidsutvalget.” 
 
Hovedstyrets begrunnelse: Endringen er nødvendig for at SK Ryes vedtekter skal være i overensstemmelse 
med lovverket i Norges Idrettsforbund. 
 
10  Gruppestyrer 
 
Første avsnitt (ny tekst er uthevet): 
”Har klubbens årsmøte gjort vedtak om å opprette grupper, ledes hver gruppe av et styre på minst tre 
medlemmer: Leder, sekretær og kasserer. Sekretæren er også informasjonsansvarlig for sin gruppe og 
samtidig medlem i redaksjonen til SK Rye. Gruppestyret velges av gruppen.” 
 
Hovedstyrets begrunnelse: Hver gruppe er ansvarlig for å produsere og publisere stoff på hjemmesiden. 
Klubbens redaktør skal ikke alene være ansvarlig for å finne, redigere og produsere alt som skal publiseres på 
hjemmesiden.  Sekretærene i hver gruppe utgjør, sammen med redaktøren, klubbens redaksjon. 
 
13 Arrangementer 
 
Første avsnitt om distansemesterskap endres til: 
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For å stimulere til deltakelse hele året i idrettsaktiviteter knyttet til klubbens grupper, utdeles det hvert år 
premie til medlemmer som tilfredsstiller de kriteriene som hovedstyret har bestemt. 
 
Hovedstyrets begrunnelse: Hovedstyret ønsker at distansemesterskapet skal stimulere aktivitet innenfor alle 
grener som klubben organiserer. 
 
14 Hedersbevisninger 
 
Første avsnitt om årets sportslige hedersbevisninger fjernes. 
 
Hovedstyrets begrunnelse: Innholdet i avsnittet som foreslås fjernet blir ivaretatt av den resterende teksten i 
pkt. 14 i vedtektene. 
 
Hovedstyret foreslåtte vedtektsendringer ble vedtatt.  
 
Sak 7. Tildeling av hedersbevisninger  
 
Merke for 25 års medlemskap i klubben: 
 
Ore Tønnes, Ståle Samuelsen og Kjell Erik Åmold.  
 
Årets sportslige hedersbevisninger i form av klubbens diplom ble tildelt: 
 
Askild Vatnbak Larsen, nr. 16 sammenlagt i norgescup landevei, menn U23 
 
Monika Olofsson, nr. 2 sammenlagt i norgescup landevei, kvinner senior 
 
Carl Erik Pedersen, nr. 55 sammenlagt i norgescup landevei, menn senior 
 
Line Almlund Hagen, nr. 11 sammenlagt i norgescup triathlon, kvinner senior 
 
Frank Denis Kristiansen, nr. 7 sammenlagt i norgescup triathlon, menn senior 
 
Ryes hedersbevisning i form av klubbens diplom ble tildelt: 
 
Tord Bern Hansen for fortjenstfull virksomhet innen klubben spesielt i Barne-og 
ungdomsgruppa.  
 
Ryes hedersbevisning i form av klubbens diplom og forgylte medalje ble tildelt: 
 
Thomas Svane Jacobsen for fortjenstfull virksomhet innen klubben. 
 
Sak 8. Valg av tillitsvalgte 
 
Tord Bern Hansen la på vegne av valgkomiteen frem forslag til valg av tillitsvalgte. 
Forslagen ble enstemmig vedtatt. 
 
Arbeidsutvalget: 
 
Leder:    Lars Åge Hjelseth (gjenvalg) 
Nestleder:    Liv Jorunn Kolnes (ny) 
Sekretær:    Susanne Karlsson (gjenvalg) 
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Kasserer:    Ståle Berg (gjenvalg) 
Redaktør:    Anna Lina Toverud (ny)  
Varamedlem/ 
Arrangementskoordinator: Erik Johansen (gjenvalg) 
 
Gruppeledere: 
 
Leder landeveisgruppa:   Sten Enggrav (gjenvalg) 
Leder terrenggruppa:    Trond Overn (gjenvalg) 
Leder barne- og ungdomsgruppa, sykkel: Svein Røed (gjenvalg) 
Leder løpegruppa:     * 
Leder triatlon:     Dag Oliver (ny) 
Leder skigruppa:     Espen Kristoffersen (ny) 
 
*Sigurd Allern tar ikke gjenvalg. Hovedstyret fikk årsmøtets aksept for å finne ny leder for 
løpegruppa i perioden fram til neste årsmøte. Sigurd Allern vil fortsette inntil ny leder er på 
plass. 

 
Arbeidsutvalget og gruppelederne utgjør i følge Ryes vedtekter klubbens hovedstyre. 
 
Andre tillitsvalgte: 
 
Revisor:  Sturla Rusånes og Stein Morten Storrø  (gjenvalg) 
 
Valgkomite:  
Leder:  Thomas Svane Jacobsen 
Medlemmer: Else Marie Grotterød, Trond Frøshaug 
Varamedlem: Line Almlund Hagen 
 
Ved avslutningen av årsmøtet ble Else Marie Grotterød, Thomas Svane Jacobsen, Trond 
Frøshaug og Line Almlund Hagen takket for vel utført arbeid som tillitsvalgte i hovedstyret. 
 
 
 
 
Oslo, 25. november 2007 
Susanne Karlsson 
Referent 
 
 
 
 
 
 
 
Henning Sørum                                                           Terje Strøm 


